
【ご来場のお客様へのお願い】 

 
日頃より芦の湖カントリークラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大により当クラブが所在する静岡県にも緊急事態宣言が発

令されました。ご来場の皆様におかれましては、何かとご不便をお掛け致しますが、引き

続き感染防止対策にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆緊急事態宣言発令に伴う（8/20～9/12）対応について 

①酒類の提供を停止させて頂きます。また、酒類の持ち込みによる飲酒もお断り 

致します。 

②入浴はシャワーのみとさせて頂きます。 

③マスク飲食にご協力ください。 

 

 

◆従来からのお客様へのお願い 

・ご来場時の検温にご協力をお願い致します。 

  ※37.5℃以上はご入場をお断りさせて頂きます。 

・ご来場時に手指の消毒をお願い致します。 

・クラブハウス内ではマスクの着用をお願い致します。 

・ソーシャルディスタンスの厳守にご協力をお願い致します。 

・クラブハウス内での大声での発声はご遠慮ください。 

・プレー後に新型コロナウイルス感染症への感染が判明された方は、当クラブへ 

ご連絡ください。 

 

芦の湖カントリークラブ 


